*Distinctio X* (37 r b).

1. Quaeritur de processione :  
 a) Utrum in Divinis sit processio. 106  
 b) Utrum processio ver modum liberalitatis. 107  
 α) Cum in anima, quae est imago, sit considerare tres vires, scilicet rationabilem, concupiscibilem et irascibilem, quare in Divinis non accipitur persona secundum actum irascibilis sicut secundum actum rationabilis et concupiscibilis per intellectum et voluntatem (37 v a). 108  
 β) Quare non est persona originata secundum rationem alicuius alterius affectionis, cuiusmodi sunt gaudium et spes, sicut secundum affectum amoris vel secundum rationem aliarum habitudinum, cuius modi sunt septem dona Spiritus Sancti (37 v a). 109  
 c) Si per modum mutuae caritatis, vel si procedit ut amor Patris et Filii (38 r a). 110
2. Quaeritur de procedente (38 r b) :  
 a) Utrum Spiritus Sanctus proprie sit amor. 111  
 α) Cui personae divinae amor debet appropriari (38 v a). 112  
 b) Utrum Spiritus Sanctus proprie sit nexus (38 v b). 113  
 c) Utrum proprie dicatur Spiritus Sanctus (38 v b). 114

*Distinctio XI* (39 v a).

1. Quaeritur utrum Spiritus Sanctus procedat a Patre et Filio. 115  
 2. Quaeritur posito per impossibile quod non procedat a Filio, utrum distinguatur ab ipso (40 v a). 116

<sup>1</sup> Vgl. Spettmann, a. a. O. 183-191.

3. Quaeritur si procedit ab ipsis, inquantum unus vel inquantum duo (41 v b). 117
  - a) Quaeritur utrum sint idem principium Spiritus Sancti (41 v a). 118
  - b) Quaeritur utrum Pater et Filius sunt unus spirator Spiritus Sancti. 119
  - c) Supposito quod producant, inquantum unum vel unus, quaeritur quae sit unitas ibi. 120

*Distinctio XII* (42 r b).

1. Quaeritur utrum Spiritus Sanctus prius procedat a Patre quam a Filio (42 v a). 121
2. Quaeritur utrum plenius procedat a Patre quam a Filio (42 v b). 122
  - a) Quaeritur an principalius sit ab uno quam ab alio. 123
3. Quaeritur utrum procedat a Patre mediante Filio (42 v b). 124
4. Quaeritur utrum processio Filii secundum rationem intelligendi sit prior quam processio Spiritus Sancti (43 r b). 125
  - a) Quaero quando Spiritus Sanctus procedat a Filio aut nato aut non nato. 126

*Distinctio XIII* (43 v b).

1. Quaeritur an processio sit propria Spiritui Sancto (44 r a). 127
2. Quaeritur an spiratio possit dici generatio (44 r b). 128
3. Quaeritur utrum generatio et spiratio realiter distinguantur (44 v a). 129
4. Quaeritur utrum «ingeneratum» de Spiritu Sancto praedicetur (45 r a). 130

*Distinctio XIV*.

1. Quaeritur an processio temporalis sit ponenda (45 v a). 131
2. Quaeritur an differat ab aeterna (46 r b). 132
  - a) Quaeritur utrum processio dicatur univoce de temporali et aeterna (46 v ba). 133
3. Quaeritur secundum quid sit (47 r a). 134
4. Quaeritur de quo sit (47 v a). 135